Cotización 2 $ 15.840.410 

VALOR PROMEDIO $ 14.814.363 

VALOR ESTIMADO DEL PRESUPUESTO OFICIAL 

Con base en las cotizaciones allegadas, se ha estimado para el cumplimiento del objeto 
del contrato derivado del presente proceso de selección, un presupuesto de CATORCE 
MILLONES OCHOCIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS SESENTA  Y TRES 
PESOS MDA CTE ($ 14.814.363), en el cual se entiende incluido el valor del IVA y todos 
los costos directos e indirectos necesarios para la ejecución y cumplimiento del contrato. 

PRESUPUESTO OFICIAL DEFINITIVO $ 14.814.3633 IVA INCLUIDO 

El valor estimado del contrato a celebrar se sufragará con Cargo a los rubros